
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 19  
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 statutu Urzędu Komunikacji Elektronicznej, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 7 Ministra Transportu z dnia 11 maja 2007 r. w sprawie nadania statutu 
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. MT Nr 5, poz. 14, z późn. zm.1)) oraz art. 39 
ust. 6 w związku z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 
2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 14 Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia 
16 lipca 2010 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Komunikacji 
Elektronicznej (Dz. Urz. UKE Nr 16, poz. 40, z późn. zm.), zmienionego zarządzeniem 
nr 19 z dnia 29 września 2010 r., zarządzeniem nr 4 z dnia 7 lutego 2011 r., 
zarządzeniem nr 27 z dnia 10 sierpnia 2011 r., zarządzeniem nr 13 z dnia 12 kwietnia 
2012 r., zarządzeniem nr 28 z dnia 8 listopada 2012 r., zarządzeniem nr 6 z dnia 2 
kwietnia 2013 r., zarządzeniem nr 7 z dnia 26 marca 2014 r., zarządzeniem nr 15 z dnia 
17 lipca 2014 r., zarządzeniem nr 14 z dnia 1 czerwca 2015 r., zarządzeniem nr 23 z 
dnia 2 października 2015 r., zarządzeniem nr 3 z dnia 21 stycznia 2016 r., zarządzeniem 
nr 9 z dnia 31 marca 2016 r., zarządzeniem nr 19 z dnia 4 października 2016 r., 
zarządzeniem nr 25 z dnia 6 grudnia 2016 r. zarządzeniem nr 4 z dnia 14 lutego 2017 r., 
zarządzeniem nr 8 z dnia 5 czerwca 2017 r., zarządzeniem nr 10 z dnia 26 lipca 2017 r. 
oraz zarządzeniem nr 18 z dnia 30 października 2017 r. w § 30 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. W skład Departamentu Polityki Konsumenckiej wchodzą: 

1) Zespół Usług Detalicznych       ZUD; 

2) Zespół Dopłaty do Usługi Powszechnej    ZDU; 

3) Zespół Interwencji       ZIN; 

4) Zespół Kampanii Edukacyjno-Informacyjnych   ZKI; 
                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MI z 2009 r. Nr 10, poz. 42, z 2010 r. Nr 11, 
poz. 33, Dz. Urz. MAiC z 2012 r. poz. 17, z 2015 r. poz. 38 oraz z 2016 r. poz. 49. 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 182



5) Samodzielne Stanowisko do spraw Rozwoju Kampanii   SRK.”. 

§ 2. 1. Kierownik komórki organizacyjnej, w której niniejsze zarządzenie wprowadza 
zmiany opracuje regulamin organizacyjny tej komórki w terminie 30 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia.  

2. Kierownik komórki organizacyjnej po opracowaniu regulaminu, o którym mowa w 
ust. 1, uzgodni jego treść z dyrektorem Biura Dyrektora Generalnego, który, po jego 
uzgodnieniu, przekaże go do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu. 

3. W toku uzgodnień, o których mowa w ust. 2, kierownik komórki organizacyjnej 
uwzględnia uwagi zgłoszone przez dyrektora Biura Dyrektora Generalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017 r. 

  

Prezes 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

 
Marcin Cichy 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 182




